
MEZCLADORA PARA LAVADERO AL MUEBLE CON PICO "L"

Item

Código

Acabado

Descripción

1 RV1633

(00) Cromo

Perilla Colección "Bali"

2 RV1750

(00) Cromo

 

Areador

3 RV1010

(00) Cromo

 

Pico Giratorio "L"

4 RV2107

(00) Cromo Kit de repuestos

5 RV2041

(00) Cromo

Sistema de Cierre G3/8" Disco 

Cerámico "Derecho"

6 RV2040

(00) Cromo

Sistema de Cierre G3/8"  Disco 

Cerámico "Izquierdo" 

7 RV2105

(00) Cromo Kit empaque y tuerca de Pvc

8 RV2559

(00) Cromo Cubierta para Mezcladora Vertical

3

2

4

5

Colección Bali

   M15A4L00

6

7

8

1


